
UCHWAŁA NR XXIII/113/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia w zarządzanie przez Gminę Papowo Biskupie przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych przy drodze krajowej nr 91 

Na podstawie art. 8 ust. 2 , art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679 , Nr 143, poz. 777 , Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281 i z 2012r. p. 567), art. 2a ust.1 
i art.19 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r.Nr 19, poz.115, Nr 23, 
poz.136, Nr 192, poz.1381, z 2008r.Nr 54, poz.326, Nr 218, poz.1391, z 2009r. Nr86, poz. 720, Nr 168, poz.1323, 
z 2010r .Nr 106, poz.675, Nr152, poz.1018, Nr 225, poz.1466, z 2011r. Nr 5, poz.13, Nr 159, poz.945, Nr 222, poz. 
1321 i z 2012r. poz. 472 i poz. 965) oraz art. 3 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391 i poz.951) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Papowo Biskupie przyjmuje w zarządzanie przystanki komunikacyjne zlokalizowane przy drodze 
krajowej na terenie Gminy Papowo Biskupie. 

§ 2. Wykaz przystanków stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Papowo Biskupie a Skarbem Państwa - 
Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad dotyczącego zadań wymienionych w § 1. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 3 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: GINRA-UAFMN-SOQZC-BQEFT-CSSRJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/113/2012

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 27 grudnia 2012 r.

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych przy drodze krajowej nr 91 na terenie Gminy Papowo 
Biskupie 

 
Lokalizacja przystanku według kilometrażu 

Lp. Nazwa przystanku i jego 
lokalizacja lewy prawy 

1. Jeleniec 157+250 157-360 
2. Żygląd 159+150 158+950 
3. Zegartowice 160-810 160+680 
4. Falęcin 162+720 162+580 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GINRA-UAFMN-SOQZC-BQEFT-CSSRJ. Podpisany Strona 1


	
	



